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Total

Open
1 Simon Sivertsen 89 55 57 67 80 84 90 100 67 94 83 100 100 100 86 100 100 83 67 86 100 88 100 100 100 60 100 100 54 100 67 100 75 100 100 60 1500
1 Stefan Kvarv 100 100 86 100 100 100 100 80 100 67 100 100 100 100 67 100 100 83 80 83 86 100 100 90 88 86 100 1500
3 Filip Myhr 78 86 100 50 100 81 67 56 50 71 50 86 75 50 71 86 100 67 71 78 70 71 80 38 1234
4 Bent-Wilhelm Johansen 91 71 58 50 47 94 100 89 100 57 67 57 80 57 57 17 71 85 33 60 63 1143
5 Even Nikolaisen 56 45 7 25 75 33 58 10 56 61 17 67 50 60 33 43 71 63 67 29 62 63 88 942
6 Leif olsen 22 36 33 100 20 58 40 50 33 33 17 29 29 43 25 67 50 40 23 11 29 670
7 Marius Steinmo Farbu 56 9 50 83 84 50 69 89 92 10 592
8 Endre Eliassen 29 74 20 75 50 43 43 50 70 17 20 44 535
9 Jørgen Slokvik 89 80 100 100 71 75 515
10 André Hjelle Johansen 77 56 60 67 25 29 25 40 88 467
11 Alexander Mathisen 60 69 100 100 50 50 33 462
12 Borgar Kvammen 82 100 33 67 33 43 69 427
13 Stian Kvernmo 67 64 71 100 88 390
14 Truls Ballo Haraldsen 82 83 89 72 54 380
15 Geir Allan Lande 36 92 80 30 75 313
16 Ron Kaspersen 100 100 100 300
17 Jacob Baden 40 38 50 100 50 278
18 Joakim Gjone 19 17 33 50 33 14 33 20 29 248
19 Kim Dalos 33 29 58 30 50 200
19 Børge Olsen 27 83 25 19 33 13 200
21 Joakim Braunsek 29 17 10 11 38 11 29 29 174
22 Stefan Furnes 50 42 60 152
23 Birk STRØM 31 20 43 20 114
24 Ruben Vigebo 63 50 113
25 Sander Fjeldstad 54 50 104
26 Steinar Olsen 68 33 101
27 Andreas Wiik 93 93
28 Ole Morten Myrvoll 33 14 40 87
29 casper larsen 16 25 39 80
30 Lars Andreassen 78 78
31 Stian Sandvik 72 72
32 Patrik johansson 70 70
33 Audun Røbekk 33 33 66
34 Kjell-Gunnar Vangen 50 50
35 Marius Tuset 47 47
35 Stian Myhrvold 47 47
37 Sivert Leander 40 40
37 Arne Hemmingsen 40 40
39 Lasse Haldorsen 14 25 39
39 ludvik hjelde 18 21 39
41 Magnus Sivertsen 38 38
42 Marcus Vold 33 33
43 Eirik hestvik 32 32
44 Jan Terje Bringe 17 14 31
45 Mathias Karlsen 30 30
46 Marius Møller 26 26
47 Benjamin Singsaas 23 23
48 Sondre Remmen Pettersen 8 6 14
49 Stian Malvin Sæbø 13 13
49 nikolas bowcutt 13 13
51 Emil Hansen 11 11
52 Lars Høydal 6 6
53 Jesper Oiaas 0
53 Loke Barli 0
53 Thomas Stensholm 0
53 Lorenzo Hovland 0

Dame
1 Lena Olsen 50 50 50 100 50 100 50 100 100 100 100 100 100 100 100 100 50 100 100 100 100 100 1500
2 Lisa Mari Høgseth 100 100 100 100 100 100 600

Rekreasjon
1 Stian Malvin Sæbø 100 100 50 100 100 100 100 650
2 Joakim Braunsek 100 100 100 100 100 100 600
3 Ole-Kristian Sæbø 25 50 50 60 100 285
4 Joakim Gjone 100 75 100 275
5 Karl Bjerknesli 100 100 67 267
6 nikolas bowcutt 75 100 80 255
7 Jan Robert Larssen 100 50 50 33 233
8 Erik Alstad 50 100 150
9 Arne Sørensen Vevle 100 100
9 Ronny Grønberg 100 100
9 Benjamin Kristiansen 100 100
12 Øyvind Berg Hunstad 40 50 90
13 Eivind Støre 20 25 45
14 Mareno Sæther 25 25

Master
1 Karl L. Kleve 33 50 67 50 100 75 100 67 100 50 100 67 100 100 33 100 50 50 100 1226
2 Thomas Hagen 67 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 50 1217
3 Frode Kvarv 50 50 100 67 100 100 67 100 67 100 67 100 100 100 1168
4 Chress Feilhånd 33 25 33 33 50 100 33 33 33 50 50 100 100 50 723
5 Stig Losnedahl 100 100 100 100 75 100 575
6 Jan Erling Nikolaisen 100 100
7 Krzyz Høyrehanske 50 50
7 Lars Hemmingsen 50 50
9 Stian-Chris 25 25
9 Christian "Righty" Qvam 25 25

Junior
1 Ivar Johannes 100 100
2 Heine Korsvik 50 50

Gjest
1 Runar Johansen 100 100

Novice (Nybegynner)
1 Stian Malvin Sæbø 100 100 100 300
2 Øyvind Berg Hunstad 50 50
2 Ole-Kristian Sæbø 50 50
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Sum

 Open                                               

1 Simon Sivertsen 44 49 45 45 59 60 59 55 66 59 56 62 60 56 58 56 66 60 66 61 68 61 61 63 55 69 56 57 75 62 69 64 62 58 67 65 2154

2 Stefan Kvarv 42 40 42 40 44 53 57 60 56 57 60 56 54 66 61 65 60 58 64 62 61 61 58 66 60 62 62 1527

3 Filip Myhr 45 42 47 52 57 63 66 70 63 64 63 58 62 63 62 69 58 73 67 67 69 63 63 74 1480

4 Even Nikolaisen 48 50 51 55 51 48 70 70 68 65 70 70 66 70 77 72 71 71 73 73 72 65 66 1492

5 Bent-Wilhelm Johansen 42 43 50 64 74 61 63 60 55 65 60 61 67 65 76 78 67 65 76 70 68 1330

6 Leif olsen 51 52 54 45 70 70 65 69 74 69 72 68 73 78 75 74 71 76 81 78 73 1438

7 Joakim Braunsek 50 59 76 84 73 81 72 75 70 64 74 80 80 79 128 1145

8 Endre Eliassen 50 63 68 65 71 72 66 66 68 83 81 69 73 895

9 Stian Malvin Sæbø 98 83 75 81 83 85 81 77 79 72 69 77 960

10 Joakim Gjone 82 75 87 74 86 78 80 69 84 82 76 80 953

11 Marius Steinmo Farbu 48 60 46 49 60 64 67 60 62 63 76 655

12 André Hjelle Johansen 68 69 71 70 72 70 73 73 70 66 702

13 Borgar Kvammen 47 39 69 63 75 69 70 432

14 Stian Kvernmo 47 48 43 58 62 258

15 Geir Allan Lande 49 48 59 66 70 292

16 Truls Ballo Haraldsen 47 49 59 63 75 293

16 Birk STRØM 76 74 68 75 293

18 Ron Kaspersen 53 59 60 172

19 Stefan Furnes 46 52 62 160

20 Steinar Olsen 65 74 74 213

21 Ole Morten Myrvoll 77 81 73 231

22 ludvik hjelde 57 78 80 215

23 Ruben Vigebo 66 69 135

24 Sander Fjeldstad 75 67 142

25 Lasse Haldorsen 69 77 146

26 Stian Myhrvold 74 79 153

27 Audun Røbekk 79 80 159

28 Andreas Wiik 40 40

29 Lars Andreassen 61 61

29 Patrik johansson 61 61

31 Loke Barli 66 66

32 Stian Sandvik 63 63

33 Arne Hemmingsen 65 65

34 Sivert Leander 74 74

35 Kjell-Gunnar Vangen 71 71

36 Ole-Kristian Sæbø 84 56 82 80 79 80 77 538

37 Emil Hansen 57 57

38 Mathias Karlsen 76 76

39 Marius Tuset 74 74

40 Eirik hestvik 76 76

41 Marius Møller 77 77

42 Børge Olsen 55 49 55 75 74 81 389

43 Jacob Baden 73 69 72 61 72 347

44 Kim Dalos 50 50 50 66 72 288

45 nikolas bowcutt 79 84 78 79 320

46 casper larsen 82 74 72 228

47 Jan Terje Bringe 78 85 163

48 Sondre Remmen Pettersen 61 80 141

49 Benjamin Singsaas 81 81

50 Marcus Vold 84 84

51 Lars Høydal 82 82

52 Jesper Oiaas 95 95

52 Lorenzo Hovland 95 95

54 Thomas Stensholm 97 97

55 Magnus Sivertsen 73 117 DNF

56 Jørgen Slokvik 171 65 62 67 65 59 63 68 DNS

57 Alexander Mathisen 61 94 67 63 59 73 72 76 DNF

 Dame                                               

1 Lena Olsen 58 62 53 61 75 78 78 78 86 76 82 82 84 83 88 88 86 88 79 82 77 84 1708

2 Lisa Mari Høgseth 50 56 48 68 68 68 358

 Rekreasjon                                               

1 Stian Malvin Sæbø 98 83 75 81 83 85 81 77 79 72 69 77 960

2 Joakim Gjone 82 75 87 74 86 78 80 69 84 82 76 80 953

3 Ole-Kristian Sæbø 84 56 82 80 79 80 77 538

4 nikolas bowcutt 79 84 78 79 320

5 Karl Bjerknesli 73 75 74 222

6 Eivind Støre 88 94 182

7 Ronny Grønberg 78 78

7 Benjamin Kristiansen 78 78

9 Jan Robert Larssen 80 88 92 82 342

10 Øyvind Berg Hunstad 88 81 82 251

11 Erik Alstad 88 97 185

12 Arne Sørensen Vevle 64 64

13 Mareno Sæther 92 92

14 Joakim Braunsek 50 59 76 84 73 81 72 75 70 64 74 80 80 79 128 DNF

 Master                                               

1 Karl L. Kleve 59 49 52 55 53 70 69 74 72 74 70 81 77 79 79 78 87 78 70 1326

2 Frode Kvarv 51 56 64 70 70 72 72 72 71 78 74 71 61 65 947

3 Lars Hemmingsen 74 74

4 Thomas Hagen 51 50 47 53 63 61 70 66 69 74 74 70 79 827

5 Stig Losnedahl 49 50 48 54 71 72 344

6 Stian-Chris 82 82

7 Jan Erling Nikolaisen 84 84

8 Christian "Righty" Qvam 68 68

9 Krzyz Høyrehanske 89 89

10 Christian Qvam 0

10 Chress Feilhånd 65 76 80 81 86 80 83 101 125 83 86 78 78 75 78 80 DNF

 Junior                                               

1 Ivar Johannes 69 69

2 Heine Korsvik 73 73

 Gjest                                               

1 Runar Johansen 74 74

 Novice (Nybegynner)                                               

1 Stian Malvin Sæbø 98 83 75 81 83 85 81 77 79 72 69 77 960

2 Ole-Kristian Sæbø 84 56 82 80 79 80 77 538

3 Øyvind Berg Hunstad 88 81 82 251
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Seriespill Bodø 2024 • 24.11.2024 01:43 (4)

Vi ønsker velkommen Seriespill Bodø 2024.

I år har vi flyttet midtuke runden fra Torsdag, til Onsdag, Flexstart er fremdeles på Søndager.

Onsdag er det Shotgunstart, oppmøte 10 minutter før rundestart. Søndager er det Flexstart, man velger selv starttid
når man registrerer seg, man må være minimum 3 stykker på kortet.

Vi bruker 15 tellende runder.

Vi blir på Bratten til Enga er snøfri og tørr nok for spill. Info om dette kommer fortløpende.

God vind!

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/2896487

